КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 06 ноября 2009г.                  № 110 - р
с. Ольховка
«О возложении обязанностей

кассира»
                              В связи с производственной необходимостью
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Возложить обязанности кассира на управляющую делами Савину Т.И с 16.10.2009 г.
2.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко